UBND HUYỆN YÊN SƠN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
VIÊN CHỨC NĂM 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 13/TB-HĐTD

Yên Sơn, ngày 28 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả thi tuyển vòng 2, kỳ tuyển dụng

viên chức huyện Yên Sơn năm 2021

Căn cứ Quyết định số 615/QĐ-UBND ngày 28/5/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 6702/QĐ-UBND ngày 04/8/2022 của Chủ tịc h

Ủy ban nhân dân huyện về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện

Yên Sơn năm 2021;

Sau khi tổng hợp kết quả thi tuyển vòng 2 của thí sinh dự thi, Hội đồng

tuyển dụng viên chức thông báo kết quả thi tuyển vòng 2 (thi viết môn Nghiệp vụ

chuyên ngành), kỳ tuyển dụng viên chức huyện Yên Sơn năm 2021, như sau:

1. Tổng số thí sinh đủ điều kiện thi tuyển: 67 thí sinh.

2. Số thí sinh tham dự thi: 66 thí sinh.

3. Số thí sinh không tham dự thi: 01 thí sinh.

4. Kết quả thi vòng 2, kỳ tuyển dụng viên chức huyện Yên Sơn năm 2021,

cụ thể như sau:

(Có biểu chi tiết kèm theo)

  5. Trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày niêm yết công khai kết quả vòng 2,

người dự tuyển có quyền gửi đơn đề nghị phúc khảo kết quả thi tuyển, cụ thể:

- Thời gian: Từ ngày 28/9/2022 đến hết ngày 13/10/2022.

(Trong giờ hành chính các ngày làm việc)

- Địa điểm: Cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện Yên Sơn, Tổ dân phố Trầm Ân,

Thị trấn Yên Sơn, huyện Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang.

- Không phúc khảo đối với đơn đề nghị phúc khảo nhận được sau thời hạn trên;

không phúc khảo đối với các đơn đề nghị phúc khảo gửi bằng Thư điện tử, Fax, Telex.

 Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo./.
 Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (báo cáo);
- Thường trực Huyện ủy (báo cáo);
- Thường trực HĐND huyện (báo cáo);
- Chủ tịch UBND huyện (báo cáo);
- Chánh, Phó Chánh Văn phòng huyện;
- Các cơ quan, đơn vị có chỉ tiêu tuyển dụng (niêm yết);
- Trung tâm VH, TT&TT (đăng trang thông tin điện tử);
- Thí sinh đủ điều kiện thi tuyển vòng 2 (t/b);
- Lưu VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Lê Quang Toàn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-09-29T08:13:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Lê Quang Toàn<lqtoan.ys@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-09-29T08:22:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Sơn<ubndyenson@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!